Zoznam Studentov prihlasenych na promoécie bakalarov
drfia 7.7.2017 v Aule EU v Bratislave

PROMOCIE O 9.00 HOD.

ZRAZ STUDENTOV O 7,30 HOD. PRED AULOU EU

(prezentacia+nacvik)

Finanény manazment — denné studium

. Bradova Timea

. Farkas Michal

. Hole€ek Richard

. Hruba Terézia

. Janikova Adriana

. Komar Pavol

. Lazor€ikova Dominika
. Matiskova Diana

ONO O WN -

9. Nemdcek Martin

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Slep&anova Petra
Soldianska Adriana
Straniankova lvana
Tormova Kristina
Téthova Lucia
Varga Marek

Ekonomika a manazment podniku — denné studium

. Abotalebi Melika

. Dana Almasiova

. Antal Martin

. Babjakova Kristina

. Bartovicova Barbora
. Bednarova Liliana

. Beharkova Denisa

. Biela Alexandra

. Bielovi¢ova Lucia
10. Biro$ Jan

11. Bohmannova Katarina
12. Bojkova Karolina
13. Bordac Peter

14. Borikova Michaela
15. Brachova Daniela
16. Briak Michal

17. Budinska Barbora
18. Cintava Barbora
19. Csémi Robert

OCoONOOOPLWN -

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Csogleiova Veronika
Csukova Nikoleta
Cirka Vladimir
Cudekova Magdaléna
Dancéiak Jakub

Dao Hong Trang
Debnarova Jana
Dobrocka Marcela
Dobrocka Michaela
Farkas Michal
Fechter Roman
Feyer Oleksandr
Fojtikova Monika
Frana Marcel
Fusekova Simona
GajdosSova Dominika
Godalova Kristina
Godova Katarina
GorozdiAndras



39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

PROMOCIE O 11.00 HOD.

Guth Matej
Hajduchova Lucia
Hegyiova Noemi
Hodakova Hana
Holos Daniel
HoloSkova Patricia
Homola Matej
Hrbal Matej

47.
48.
49.
50.
91.
52.
53.

Hrnko Martin
llyésova Viktoria
Jancova Ivona
Janoska Marcel
Jastrabek Dominik
Jelinkova Dorota
Jezik Pavol

ZRAZ STUDENTOV O 9,30 HOD. PRED AULOU EU

(prezentacia+nacvik)

Ekonomika a manazment podniku — denné studium

OCOoONOOGTPAWN-=-

. Kalauzova Klaudia

. Kapralova Diana

. Kissova Edina

. KIGovska Bronislava
. Kochanova Martina
. Kovacova Denisa

. Kovacova Kristina

. KovaCovsky Mate;j

. Kristofova Martina

. Kubalova Barbora

. Kubik Filip

. Kubistova Stanislava
. Kudrava Katarina

. Kulich Adam

. Kurekova Monika

. Lacko Tibor

. Lackovi¢ova Sabina
. Lanczova Carolina

. Len€uchova Radka

. Leuova Nikola
. L6rincz Gabiriella

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

Madudova Terézia
Magerova Martina
Makoova Tamara
Makova Simona
Matlak Tibor
Mihalik Martin
Mihalik Juraj

Milecz Michal
Murkova Veronika
Nanko Michal
Némethova Romana
Nevoralova Patricia
Ninisova Barbara
Novak Jifi
Novakova Ivana
Olosova Nikola
Opalek Matus
Oremusova Lucia
Pakanova Zuzana
Paldiova Simona
Pavelko Patrik
Pavelkova Jana
Pavlovova NadezZda
Pecko Filip
Pekarova Daniela



47.
48.
49.
50.
91.
52.
53.
4.
95.
56.
o7.
58.
99.
60.
61.
62.

Pelachova Natalia
Petrova Natalia

Poliak Eduard
Privara Michal
Rucinsky Tomas
Ruman Bernard
Sabova Dagmar
Slovakova Kristina
Spisakova Petra
Strempek Peter
Suranova Lucia
Svoradova Andrea
Szigeti Michal
Sajbanova Noemi
Sevéik Jakub

Pjentekova Michaela

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

Simkova Julia
Skutova Martina
Stefanatna Adriana
Sulekova Diana
Sustekova Petra
Svantnerova Zuzana
Takacsova Hermina
Tomasich Jan
Tothova Angelika
Téthova Lenka
Trimajova Veronika
Tucéek Milan
Vasekova Sona
Vranova lvana
Yakymenko Mariana
Zahradnik Peter

Ekonomika a manazment podniku — externé studium

~NOoO O WN =

. Bosacik Emil

. Denkéczyova Dajana
. Gutova Liliana

. Hajasova Lenka

. Kissova Szilvia

. Kuku¢kova Gabriela
. Mikolas Maros

8. Murinova Miriama
9. Ozvaldova Zuzana

10.
11.
12.
13.

Petrovska Monika
Rovderova Julia
Surova Jana
Szalaiova lldiko



